平成 25 年 3 月 26 日
各   位

                                                 会 社 名 株式会社  日住サービス

代 表 者 名 代表取締役社長 野村 英雄
コード番号 8854
上場取引所 大証第 2 部

                      問 合 せ 先 常務取締役管理担当
                          小 寺  隆

                        TEL 06-6343-1841

取締役の担当変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 26 日付をもって下記のとおり人事異動を行うこととしましたのでお知らせ
いたします。

                   記

１．役員の担当変更
  （新役職名）       （氏   名）     （旧役職名）

 代表取締役社長       野 村 英 雄      代表取締役社長
                       兼営業本部長

常務取締役営業本部長    青 木   實      常務取締役営業本部副本部長

      兼売買担当部長                  兼売買担当部長、本店営業部担当兼務

        （変更日 平成 25 年 4 月 1 日）

２．人事異動

  新任監査役（社外）       冨 山 幸 三   株式会社カワサキライフコーポ

レーション
                          取締役不動産事業部不動産企画部長
                           兼ビル管理部長
   退任監査役（社外）     岩井田  壽  人

  （異動日 平成 25 年 3 月 26 日）

以 上